
Titul filmu

Po svatbě

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Film dánské režisérky Susanne Bier (Bratři) byl nominován na Oscara za nejlepší cizojazyčný film a patří k tomu
nejlepšímu, co nám současná skandinávská kinematografie může nabídnout. Hrdinou filmu je charismatický a

talentovaný dánský herec Mads Mikkelsen (Casino Royal) pracující v indickém sirotčinci, který zoufale potřebuje
finanční prostředky. Ty se nabízejí z rodného Dánska, země, kterou nechal daleko za sebou. Životní situace, které ho

tam čekají, změní obchodní cestu v dramatickou, bolestnou zkoušku pro všechny zúčastněné.

Technické informace a kredity

Původní název: Efter brylluppet
Anglický název: After the Wedding
Rok: 2006
Země: Dánsko, Norsko, Švédsko, Velká Británie
Jazyk: da, sv, en
Titulky: cz
Stopáž: 119 min
Dostupnost:

Žánr: Drama
Režie: Suzanne Bier
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Mads Mikkelsen, Meenal Patel, Neeral Mulchandani,
Swini Khara, Tanya Sharma

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


